
Gemin Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

29.05.2024 04:23 1/2 Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

IČO: 00007064

Sídlo/místo podnikání:

Nad Štolou 936/3

17034  Praha

Kontaktní osoba:

Jméno: Ing. Iveta Strnadová

E-mail: rscz_iveta.strnadova@pcr.cz

Telefon: +420974884472

Organizační útvar:

Správa logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR

Číslo útvaru: 515459

Kontaktní adresa:

Specifikace VZ

Název VZ: SLZN - Opravy a modernizace zázemí a sociálního zařízení pro provoz kuchyně - Zbraslav, Praha

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Stavební práce

Systémové číslo: T002/14/V00018913

Evidenční číslo: PPR-34166/ČJ-2014-990663

Dne 12.02.2015 11:39:00

detail VZ

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem SLZN - Opravy a modernizace zázemí a

sociálního zařízení pro provoz kuchyně - Zbraslav, Praha rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o

výběru nejvhodnější nabídky takto: jako nejvhodnější byla vybrána nabídka uchazeče

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

11. ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o. Na Zavadilce 1936/3, Praha 47122439

Identifikace uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

Datum a čas doručení
nabídky

1. HLZ a.s. Vysokovská 1280/37, Praha 29256577 15.12.2014 16:15:02

2. TOKAMA stavební s.r.o. Ostravská 843, Sviadnov 01445961 16.12.2014 10:43:54

3. PRESSTO, s.r.o. Zelený pruh 1294/52, Praha 25055941 16.12.2014 11:13:40

4. SILBA-Elstav s.r.o. Letkov 155, Letkov 64358844 16.12.2014 13:35:37

5. B&P INTERIÉRY s. r. o. Palackého 465/16, Ostrava 25392077 16.12.2014 14:29:29

8. AgencyOne, s.r.o.
Humpolecká 1576, Havlíčkův
Brod

27495205 16.12.2014 21:34:02

http://www.gemin.cz/index.php?id=21329&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

29.05.2024 04:23 2/2 Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

Datum a čas doručení
nabídky

9. Stavební řemesla - Zeman, s.r.o.
Náměstí 5. května 17,
Jinočany

64946134 17.12.2014 08:01:11

10. Rostislav Kroščen Boční 191, Bohumín 66149207 17.12.2014 08:20:46

11.
ROYAL DIAMOND - stavební
společnost s.r.o.

Na Zavadilce 1936/3, Praha 47122439 17.12.2014 08:30:00

12. 1. REALIZAČNÍ s.r.o. Vdovská 679/24, Ostrava 29396271 17.12.2014 08:35:13

13. AREN VT, s.r.o. Sokolská 1474/23, Praha 24232441 17.12.2014 08:49:05

14. RAPET - servis s.r.o. Prvomájová 110/34, Praha 26506424 17.12.2014 08:54:21

Výsledné pořadí nabídek

Pořadí nabídky Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení
dodavatele

Nabídková cena

bez DPH vč. DPH

1. 11. ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o. 1 641 257,00

2. 13. AREN VT, s.r.o. 1 800 785,85

3. 8. AgencyOne, s.r.o. 1 858 858,00

4. 4. SILBA-Elstav s.r.o. 1 859 910,50

5. 2. TOKAMA stavební s.r.o. 1 911 622,00

6. 12. 1. REALIZAČNÍ s.r.o. 1 992 317,00

7. 9. Stavební řemesla - Zeman, s.r.o. 1 993 294,49

8. 10. Rostislav Kroščen 2 122 761,00

9. 3. PRESSTO, s.r.o. 2 212 795,01

10. 5. B&P INTERIÉRY s. r. o. 2 346 696,00

11. 1. HLZ a.s. 2 392 407,85

12. 14. RAPET - servis s.r.o. 2 485 567,00

Vytvořil

Jméno a příjmení Iveta Strnadová v.r.

Doručení

Datum 12.02.2015 11:40:13


